
Elenco delle Agenzie per il Lavoro iscritte a Foma.Temp a cui è versato 

il contributo dovuto per legge. 
 

Denominazione Sito 

Adecco Italia S.p.A.  www.adecco.it  

ADHR S.p.A. www.adhr.it  

Adele Family Worker srl www.adeleapl.it  

Agenziapiù S.p.A. agenziapiu.com  

Agenzia Dedalo S.p.A.       www.agenziadedalospa.it  

Aizoon Consulting srl www.aizoon.it  

Ali S.p.A.  www.alispa.it  

Alma S.p.A.  almasolutions.it  

Alma srl  

APL-Network s.c.a.r.l.       

Archimede S.p.A. www.archimedelavoro.it  

Area Job S.p.A. www.areajob.it  

Arkigest srl arkigest.it  

Articolo 1 srl www.articolo1.it  

Atempo S.p.A. www.atempospa.it  

AxL S.p.A. www.aperelle.it  

Best Engage srl bestengage.it  

Cooperjob S.p.A www.cooperjob.it  

Collocamento Vincente srl   

CSO PharmaStaff S.p.A. www.csopharmastaff.com  

Direzione Lavoro Group S.p.A www.direzionelavorogroup.it  

DOCS Italia srl  

During S.p.A. www.during.it  

Elpe HR S.p.A www.elpe.it  

Etjca S.p.A. www.etjca.it  

ETS Nexus S.p.A www.ets-nexus.it  

Eurointerim S.p.A. www.eurointerim.it  

Experis srl www.experis.it  

E-Work S.p.A. www.e-work.it  

Feres srl www.feres.it  

Free Work S.p.A. www.freeworkspa.it  

Generazione Vincente S.p.A. www.generazionevincente.it  

GI Group S.p.A. www.gigroup.it  

Hays Professional Services srl www.hays-response.it  

Humangest S.p.A. www.humangest.it  
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Humana Solutio srl  

Idea Lavoro S.p.A. www.idealavoro.it  

IGEA srl www.igeasi.it  

In Job S.p.A. www.injob.it  

In Opera S.p.A. www.inoperaspa.it  

In.HR srl www.inhrgroup.eu  

Infor Group S.p.A. www.inforgroup.eu  

Intempo S.p.A. www.intempolavoro.it  

ISS International S.p.A.  

J.O.B. Just On Business S.p.A. www.jobspa.it  

Job Group srl www.jobgroupsrl.com  

Job Italia S.p.A.  www.jobitalia.net  

JOB srl jobinterinale.it  

JOBCAMERE srl www.jobcamere.it  

Kelly Services S.p.A. www.kellyservices.it  

Labor S.p.A. www.labor-spa.it  

Lavorint S.p.A www.lavorint.it  

Lavoro.doc S.p.A. www.lavorodoc.it  

Lavoromio S.p.A. www.lavoromio.it  

Lavoropiù S.p.A. www.lavoropiu.it  

Life In S.p.A. www.lifein.it  

Love for Work srl www.loveforwork.it  

Manpower srl www.manpower.it  

Manutencoop www.manutencoop.it  

Mediatica S.p.A www.mediaticaspa.it  

Men at Work S.p.A. www.maw.it  

MPR srl www.serenita.care  

Nuove Frontiere Lavoro S.p.A. www.nuovefrontierelavoro.it  

Oasi Lavoro S.p.A. www.oasilavoro.it  

Obiettivo Lavoro S.p.A. www.obiettivolavoro.it  

Oggi Lavoro srl www.oggilavoro.eu  

Only Job srl www.onlyjob.it  

Openjobmetis S.p.A. www.gruppopenjob.it  

OpportunityJOB srl www.opportunityjob.it  

Orienta S.p.A. www.orienta.net  

Osmosi S.p.A.  

Page Personnel Italia S.p.A. www.pagepersonnel.it  

Power-Tech srl www.power-tech.it  
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Promec Work S.p.A. www.promecwork.com  

Quanta S.p.A. www.quanta.com  

Quintiles Staff Services S.p.A. www.quintiles.com  

Randstad Italia S.p.A.  www.randstad.it  

Realjob S.p.A. www.realjobspa.it  

Relizont S.p.A www.relizont.it  

Risorse S.p.A. www.risorse.it  

Sapiens S.p.A. www.sapienslavoro.it  

Staff S.p.A www.staff.it  

Synergie Italia S.p.A. www.synergie-italia.it  

Tempi Moderni S.p.A. www.tempimodernilavoro.it  

Tempor S.p.A. www.tempor.it  

Temporary S.p.A. www.temporary.it  

Umana S.p.A. www.umana.it  

Vitassistance srl www.vitassistance.it  

Westhouse Italia srl www.westhouse-group.com  

WinTime S.p.A. www.wintimelavoro.it  

Work&Progress S.p.A  

Workforce online S.p.A. www.workforceonline.it  

Working Tree srl        

 

http://www.promecwork.com/
http://www.quanta.com/
http://www.quintiles.com/
http://www.randstad.it/
http://www.realjobspa.it/
http://www.relizont.it/
http://www.risorse.it/
http://www.sapienslavoro.it/
http://www.staff.it/
http://www.synergie-italia.it/
http://www.tempimodernilavoro.it/
http://www.tempor.it/
http://www.temporary.it/
http://www.umana.it/
http://www.vitassistance.it/
https://www.westhouse-group.com/it/
http://www.wintimelavoro.it/
http://www.workforceonline.it/

